3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017

                                     № 581
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
для строительства линейного объекта – газопровод-ввод высокого
давления по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,
поселок им.М.Горького, от ШГРП-2 по улице Школьной,
далее в обход с восточной стороны земельного участка

по улице Школьная, 1 далее до земельного участка

по улице Северная, 2-а

На основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросам утверждения проектов планировки и проектов межевания земельных участков для строительства линейных объектов от 28 февраля 2017 года, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 16 марта 2017 года № 539, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета муниципального образования Кавказский район от 27 октября 2011 года № 478 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кавказский район», со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта – газопровод-ввод высокого давления по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, поселок им.М.Горького, от ШГРП-2 по улице Школьной, далее в обход с восточной стороны земельного участка по улице Школьная, 1 далее до земельного участка по                        улице Северная, 2-а.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление и проектную документацию на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов